Ban điều hành Quỹ

Thư chúc tết
Thưa Quý vị!

Nhân dịp đón mừng Năm mới và Tết cổ truyền Tân Sửu 2021, Ban Điều hành
Quỹ học bổng Thắp Sáng Niềm Tin xin gửi tới Quý vị và Gia đình lời chúc mừng năm
mới bình an và hạnh phúc!

Thưa Quý vị!

Năm 2020, đại dịch Covid-19 tàn phá nghiêm trọng nền kinh tế, tác động tiêu
cực đến đời sống của mỗi người dân trên khắp thế giới.